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						Aktualności

						
					

				

								
		
			
				
					
						
							Dyżur wakacyjny
						

		
						
							
								3 kwietnia 2024							
						

	
					

					
						Szanowni Państwo, Zapisy na dyżur wakacyjny do przedszkoli rozpoczną się:3 kwietnia br. o godz. 12.00 i prowadzone będą za pomocą elektronicznego systemu dostępnego pod adresem:rekrutacja-warszawa.pzo.edu.pl Informacje dotyczące dyżuru wakacyjnego dostępne są na stronie internetowej: https://edukacja.um.warszawa.pl/aktualnosci2   Przypominamy, iż dyżur w naszym przedszkolu będzie odbywać się w terminie: 12.08 – 30.08.2024 r. W pozostałych terminach dyżury pełnią inne przedszkola w dzielnicy Włochy. […]



					

					
						Czytaj więcej
					
	
					
					
						

					


				
	
					
						
							Konkurs „Kim chciałbyś zostać w przyszłości?”
						

		
						
							
								18 marca 2024							
						

	
					

					
						Praca.pl rusza z konkursem dla przedszkoli, w którym chcemy poznać jakie są umiejętności plastyczne przedszkolaków i dowiedzieć się jaką pracę chcieliby wykonywać w przyszłości? Jakie są ich marzenia? Jak wziąć udział w konkursie? Wystarczy przesłać zdjęcie pracy wykonanej przez przedszkolaka i wypełnić formularz zgłoszeniowy. Bardzo ważne jest również przesłanie zgody opiekuna prawnego na udział dziecka w konkursie oraz upoważnienie do […]



					

					
						Czytaj więcej
					
	
					
					
						

					


				
	
					
						
							Warszawski Tydzień Zdrowia Psychicznego
						

		
						
							
								14 marca 2024							
						

	
					

					
						Szanowni Państwo, w najbliższą sobotę rusza Warszawski Tydzień Zdrowia Psychicznego – akcja promująca zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży. Od 16 do 23 marca w Warszawie odbędą się otwarte wydarzenia, które będą dotyczyć najczęstszych problemów zdrowia psychicznego dzieci i młodzież. Akcja skierowana jest do rodziców i opiekunów, nauczycieli oraz do młodzieży. Spotkania poprowadzą doświadczeni specjaliści oraz eksperci w dziedzinie psychologii dziecięcej […]



					

					
						Czytaj więcej
					
	
					
					
						

					


				
	
					
						
							Potwierdzanie woli kontynuacji edukacji przedszkolnej
						

		
						
							
								19 lutego 2024							
						

	
					

					
						UWAGA RODZICE!!! W dniach od 27.02.2024 r.(wtorek) do 04.03.2024 r. (poniedziałek) do godz. 16. 00 jest potwierdzanie woli kontynuacji edukacji przedszkolnej w kolejnym roku szkolnym w naszym przedszkolu. Niezłożenie deklaracji skutkuje rezygnacją z uczęszczania do naszego przedszkola w roku szkolnym 2024/2025. Druk potwierdzenia woli znajduje się na naszej stronie internetowej www.p419.edu.pl w zakładce „Aktualności” oraz w zakładce „Rekrutacja”. Druk można […]



					

					
						Czytaj więcej
					
	
					
					
						

					


				
	
					
						
							Dzień otwarty
						

		
						
							
								14 lutego 2024							
						

	
					

					
						Szanowni Państwo, serdecznie zapraszamy rodziców kandydatów do naszego Przedszkola na dzień otwarty 29 lutego 2024 roku w godz. 15:00 – 16:00. Spotkanie odbędzie się na sali gimnastycznej w przedszkolu. Serdecznie zapraszamy 
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